



Allah! Jag ber dig om allt gott, både det som är nära och det som kommer senare, det jag känner till och det jag inte känner till

'A'ishah, de troendes moder (må Allah vara nöjd med henne), berättade att Allahs sändebud ﷺ lärde henne denna åkallan: "Allah! Jag ber dig om allt gott, både det som är nära och det som kommer senare, det jag känner till och det jag inte känner till. Jag söker skydd hos dig från allt ont, både det som är nära och det som kommer senare, det jag känner till och det jag inte känner till. Allah! Jag ber dig om det bästa som din tjänare och profet bad dig om, och jag söker skydd hos dig från det värsta som din tjänare och profet sökte skydd från. Allah! Jag ber dig om paradiset och allt som för mig närmare det, vare sig det är i ord eller handling. Jag söker skydd hos dig från helvetet och allt som för mig närmare det, vare sig det är i ord eller handling. Och jag ber dig att låta allt du bestämmer för mig bli till det bästa."

[Autentisk]

Profeten ﷺ lärde 'A'ishah (må Allah vara nöjd med henne) denna omfattande åkallan, som innehåller fyra böner: 1. Första delen av denna åkallan är en allmän bön om allt gott: "Allah! Jag ber dig om allt gott, både det som är nära och det som kommer senare, det jag känner till och det jag inte känner till." Här ber den bedjande om allt gott utan begränsningar, både det omedelbara och det framtida, både det han har kunskap om som Allah lärt honom, och det som endast Allah vet om. "Jag söker skydd hos dig från allt ont, både det som är nära och det som kommer senare, det jag känner till och det jag inte känner till." Den bedjande överlämnar sig helt till Allahs skydd, han som vet allt in i minsta detalj, och ber att hållas borta från allt skadligt, oavsett när det inträffar eller om han själv är medveten om det eller inte. 2. Den andra delen av denna bön handlar om att inte överträda i åkallan: "Allah! Jag ber dig om det bästa som din tjänare och profet bad dig om, och jag söker skydd hos dig från det värsta som din tjänare och profet sökte skydd från." Här följer den bedjande profetens vägledning genom att be om samma goda saker som han bad om och söka skydd från det han själv fruktade, utan att gå in på detaljer. 3. Den tredje delen av denna åkallan är en bön om paradiset och att hålla sig borta från elden: "Allah! Jag ber dig om paradiset och allt som för mig närmare det, vare sig det är i ord eller handling. Jag söker skydd hos dig från helvetet och allt som för mig närmare det, vare sig det är i ord eller handling." Detta är en av de mest omfattande bönerna en muslim kan göra, eftersom den inkluderar både målet - paradiset - och medlen för att nå det vilket är rättfärdiga handlingar som behagar Allah. Samtidigt innefattar den en bön om skydd från helvetet och allt som kan leda dit som synder som förargar Allah, då han är den ende som kan skydda tjänaren från det. 4. Den fjärde delen av

denna åkallan handlar om att vara belåten med det Allah beslutar för en: "Och jag ber dig att låta allt du bestämmer för mig bli till det bästa." Detta är en bön om att allt som Allah bestämt för en, ska leda till något gott, vilket även inkluderar en bön om att vara nöjd med hans beslut.

<https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/5487>

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

